Program putovanja:

Island i Farski otoci krstarenje

Avio prijevoz | Transferi | Jedinstven program | TOP Termin

Termin putovanja:

DAN
29.06.

30.06.
01.07.
02.07.
03.07.
04.07.
05.07.
06.07.

LUKA

Avio prijevoz Venecija - London

LONDON TILBURY (VELIKA BRITANIJA) / Ukrcaj
Dan opusStanja na moru

INVERGORDON (SKOTSKA)

KOLLAFJ@RDUR, FARSKI OTOCI (DANSKA)
SEYDPISFJORDUR (ISLAND)

AKUREYRI (ISLAND)

ISAFJORDUR (ISLAND)

REYKJAVIK (ISLAND)

07.-08.07.Dan opusStanja na moru

09.07.
10.07.

11.07.

LERWICK, SHETLANDSKI OTOCI (SKOTSKA)

Dan opusStanja na moru

LONDON TILBURY (VELIKA BRITANIJA) / Iskrcaj /
Transfer do zrakoplovne luke

Avio prijevoz London - Venecija

DOLAZAK

07:00
09:30
12:00
09:00
08:00
07:00

08:00

08:00

ODLAZAK
Transfer do luke polaska

20:00

13:00
16:00
18:00
19:00
17:00
22:00

17:00



Mogucnosti placanja

@ o o s

@ INFORMACIJE:

Cijene ovise o raspolozivim avio kartama i kabinama. RaspoloZive su samo dvokrevetne
kabine. To¢na cijena po ponudi.

Cijena ukljuCuje:

e avio prijevoz prema programu i pristojbe zrakoplovnih luka

e krstarenje po programu s brodom M/S COLUMBUS,

* |ucke pristojbe,

» smjesStaj u kabini odabrane kategorije,

e prosSireni puni pansion,

 bezalkoholno pice uz obroke,

e sve transfere: zrakoplovna luka - hotel - luka - zrakoplovna luka,
e pripremu i organizaciju programa.

Cijena ne ukljucuje: napojnice za brodsko osoblje.
Moguce doplate:

e povratni transfer do zrakoplovne luke Venecija,
o fakultativni izleti,
e putno osiguranje.

Cesto postavljena pitanja

Mogucnosti placanja

JEDNOKRATNO - Gotovina - Kreditne kartice: Maestro, Master card, Visa, Diners, Visa
Premium card - Virmansko placanje na racun agencije u Erste banci, IBAN:
HR4924020061100096516 ili PLACANJE NA RATE - Za sva obro¢na plac¢anja od 2-12 rata
agencija obraCunava manipulativne troSkove u iznosu od 5%. Maestro kartica (
Zagrebacka banka, Privredna banka Zagreb, ERSTE ) do 12 rata - Visa Premium karticu na
12 obroka - Diners card do 12 rata beskamatno (ovisno o iznosu) - Mastercard (
Zagrebacka banka ) do 12 rata (ovisno o iznosu) - Moguénost obro¢nog placanja
obuhvada i korisnike debitnih kartica sljede¢ih banaka MBNET grupacije: KentBank,
Slatinske banke, Primorske banke, Istarske kreditne Banke, Jadranske banke, Kreditne
banke Zagreb. (pla¢anje u poslovnici)

Slike







